«ã...
pró'rena1ladccultyra

11111:lli;llii) etxtcnlAounivcrsitúrla

PRO-REITORIA DE CULTURA E EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
/ /

Portaria PRCEU n' 02, de 02 de fevereiro de 2022

Processo:10.1.6771.1.9

A Pró-Reitora de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, regimentais e estatutál:ias, nos termos do m-tigo 7',
da Resolução n' 7567, de 14/09/2018, cessa, a pedido, a designação da
Prosa. Dra. Luciana Sayun Shimabuco, número USP 5331972, como Diretora do
Coral Universidade de São Paulo, a contar de 26/01/2022.
A presente Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

PRCEU, 02 de fevereiro de 2022

Profa. Dra. Mana
Pró-Reitora de

pro tempere

Apare
Cull

.ra Machada
teria

Pró-Reitoria de Cultura e Extensão Universitária da Universidade de São Paulo

Rua da Reitoria, 374, 3' andar, Cidade Universitária - São Paulo-SP - CEP o55o8 220
Gabinete: (u) 3ogl 324o - prceu@usn.br

Assistência Técnica:(u) 3ogl 346g - prceu-atd@usp.br
www prceu.usp.bt